
Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/ za  rok 2021
v Kč

ORG Název organizace Adresa Náklady Výnosy

celkem celkem

Z toho:daň

Ulice, číslo PSĆ Město zlepšený VH ztráta Fond odměn Rezervní fond

1700
Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace Paseka 145 783 97 Paseka 437 070 186,35 0,00 440 463 605,69 3 393 419,34 3 378 482,00 14 937,34 0,00 2 987,47 11 949,87

1702
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková 

organizace
U dětského 

domova 269

779 00 Olomouc            

Nové Sady 74 594 068,01 0,00 75 451 867,85 857 799,84 53 976,00 803 823,84 0,00 0,00 803 823,84

1704

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Aksamitova 

557/8 779 00 Olomouc 493 980 524,39 0,00 500 424 099,74 6 443 575,35 5 223 682,67 1 219 892,68 0,00 40 000,00 1 179 892,68

CELKEM 1 005 644 778,75 0,00 1 016 339 573,28 10 694 794,53 8 656 140,67 2 038 653,86 0,00 42 987,47 1 995 666,39 0,00

saldo 2 038 653,86 Celkem rozděleno: 2 038 653,86

Z celkového počtu 3 organizací v oblasti zdravotnictví skončily:
 - 3 organizace se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  10 694 794,53 Kč

 - 0 organizací se zhoršeným výsledkem hospodaření v celkové výši 0,00 Kč

 - 0 organizací s vyrovnaným výsledkem hospodaření

Po vyloučení transferového podílu jsou výsledky příspěvkových organizací následující:  

 - 3 organizace se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  2 038 653,86 Kč

 - 0 organizací se zhoršeným výsledkem hospodaření v celkové výši 0,00 Kč

 - 0 organizací s vyrovnaným výsledkem hospodaření

14. Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

e) Příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví

Výsledek hospodaření Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 

(očištěného o transferový podíl)

Dle účetního 

výkazu               

(po zdanění)

transferový 

podíl          

(účet 432)

Výsledek hospodaření očištěný 

o transferový podíl 

 


a) Rozdělení do fondů

b) pokrytí ztráty z 

minulých období

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

7.2. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 219 (celkem 282)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00849081 ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 437 070 186,35 433 656 766,34 3 413 420,01

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 440 463 605,69 435 423 435,78 5 040 169,91

Výsledek hospodaření před zdaněním 3 393 419,34 1 766 669,44 1 626 749,90

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 3 393 419,34 1 766 669,44 1 626 749,90

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 14 937,34 -1 561 458,54 1 576 395,88

b) Transferový podíl (účet 672) 3 378 482,00 3 328 127,98 50 354,02

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

14 937,34

z toho: Fond odměn 2 987,47

Rezervní fond 11 949,87

3 378 482,00

12 253 566,90

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 239 119 477,00 239 046 933,51 99,97%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 420,80 415,87 98,83%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 14 444 771,00 14 444 771,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2021 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2021 31.12.2021

Fond odměn 316 819,00 21 235,82 40 000,00 298 054,82 298 054,82

FKSP 1 341 307,95 4 697 064,06 4 540 078,95 1 498 293,06 1 176 370,53

Rezervní fond 7 564 805,44 232 943,27 355 000,00 7 442 748,71 7 442 748,71

Fond investic 3 001,81 28 899 702,14 24 861 160,10 4 041 543,85 3 992 735,62

celkem 9 225 934,20 33 850 945,29 29 796 239,05 13 280 640,44 12 909 909,68

1700

Schválený 

rozpočet

celkem

380 246 000,00

383 602 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


jednotka - Kč na 2 des. místa

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2021

Výše výsledku hospodaření za rok 2021 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila PO se zlepšeným

výsledkem hospodaření, a to ve výši 14 937,34 Kč.

Název organizace : Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace  
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

783 97 Paseka 145
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

7.2. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 220 (celkem 282)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00849197 ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 74 594 068,01 74 392 406,37 201 661,64

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 75 451 867,85 75 233 070,85 218 797,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 857 799,84 840 664,48 17 135,36

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 857 799,84 840 664,48 17 135,36

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 803 823,84 786 688,48 17 135,36

b) Transferový podíl (účet 672) 53 976,00 53 976,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

803 823,84

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 803 823,84

53 976,00

677 067,17

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 47 270 549,00 47 270 549,00 100,00%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 94,70 91,87 97,01%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 2 202 418,00 2 202 418,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2021 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2021 31.12.2021

Fond odměn 33 630,00 0,00 5 000,00 28 630,00 28 630,00

FKSP 226 583,56 933 143,94 912 391,00 247 336,50 177 633,32

Rezervní fond 2 276 726,16 769 889,47 375 348,65 2 671 266,98 2 671 152,98

Fond investic 0,00 3 522 429,65 3 522 429,65 0,00 0,00

celkem 2 536 939,72 5 225 463,06 4 815 169,30 2 947 233,48 2 877 416,30

1702

Schválený 

rozpočet

celkem

63 839 000,00

63 913 000,00

jednotka - Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2021

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Výše výsledku hospodaření za rok 2021 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila PO se zlepšeným

výsledkem hospodaření, a to ve výši 803 823,84 Kč.

Název organizace : Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace  
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

779 00 Olomouc, Nové Sady, U dětského domova 269
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

7.2. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 221 (celkem 282)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00849103 ORG

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 493 980 524,39 492 838 898,67 1 141 625,72

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 500 424 099,74 498 040 045,46 2 384 054,28

Výsledek hospodaření před zdaněním 6 443 575,35 5 201 146,79 1 242 428,56

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 6 443 575,35 5 201 146,79 1 242 428,56

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 1 219 892,68 -22 535,88 1 242 428,56

b) Transferový podíl (účet 672) 5 223 682,67 5 223 682,67 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

1 219 892,68

z toho: Fond odměn 40 000,00

Rezervní fond 1 179 892,68

5 223 682,67

26 488 664,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 297 219 382,00 295 421 564,50 99,40%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 347,81 346,39 99,59%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 31 398 078,00 31 398 078,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

Pozn. 

4) Fondy

Stav k 1.1.2021 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2021 31.12.2021

Fond odměn 550 081,44 155 918,56 0,00 706 000,00 706 000,00

FKSP 1 982 643,84 5 609 488,62 5 330 750,00 2 261 382,46 2 239 545,46

Rezervní fond 2 821 740,49 3 060 399,65 1 354 257,00 4 527 883,14 4 527 883,14

Fond investic 2 334 120,87 60 374 923,89 59 462 352,44 3 246 692,32 3 246 692,32

celkem 7 688 586,64 69 200 730,72 66 147 359,44 10 741 957,92 10 720 120,92

419 725 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31. 12. 2021

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Výše výsledku hospodaření za rok 2021 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila PO se zlepšeným

výsledkem hospodaření, a to ve výši 1 219 892,68 Kč.

412 865 000,00

Název organizace : Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace   
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Aksamitova 557/8, 779 00 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1704
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022

7.2. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - závěrečný účet

Příloha č. 14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 222 (celkem 282)


